

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองผักนาก เริ่มจากเรียบถนนคันคลอง ม.อ. (ฝั่งซ้าย) กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,082.000	3.67	14,980.94	1.3642	5.00	20,436.99
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	756.000	569.71	430,700.76	1.3642	777.19	587,561.97
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,780.000	33.99	128,482.20	1.3642	46.36	175,275.41
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองผักนาก เริ่มจากเรียบถนนคันคลอง ม.อ. (ฝั่งซ้าย) กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร		
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,780.000	273.62	1,034,283.60	1.3642	373.27	1,410,969.68
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	189.000	290.00	54,810.00	1.3642	395.61	74,771.80
รวมราคากลาง								2,269,015.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองผักนาก เริ่มจากเรียบถนนคันคลอง ม.-อ. (ฝั่งซ้าย) กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก
------------------------------------	-----------------------------------------------------------------

สมหวัง มั่นคง
(สมหวัง มั่นคง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริลักษณ์ สุขสวัสดิ์
(ศิริลักษณ์ สุขสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ ไทยสวัสดิ์
(ธรรมบุญ ไทยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมหวัง มั่นคง

21 พฤศจิกายน 2568